Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vitae Christi pars prima - Cod. Aug. perg. 22

[Reichenau ?], [15. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-41594](#)

ad promisi uirtutem sua peccando. ad peccatum
reatu lauarum pemitendo. Confiteor tibi
deus ego peccator et reus me grauit per
casu cogitatione locutio. opere et obmissione
mimicabilia se peccata mea. et artus
ac eoz. non enim tantum me in laqueis
adduxi peccato. sed et multos q. mea.
sua. exemplo negligencia. vel occasione
alii peccauerunt. pro quo et oneris ob
mea depeccor peccatis ut omnia nobis i
dulgeas misericordit. et abstergas amen

De ieiuno et reperatoibus domini. xxi ca

L. Isquam dominus ihesus
fuit baptizatus. regressus e
ab iordanu plenus spiritu
sancto plenitudine superba
bimontane. de cuius plenitudine nos dom
incepimus. Et incontinentia ac sine anima
ductus est spontanee in desertum. super q
dam montem mire altitudinis dictum
quarantena. q. est int iericho et iherlm
distans a iericho duobus milibus.
et a iherlm duodecim milia. In predicto
deserto latrones morari solebant. q. locus
vocat domini. quod sanguinem sonat.
Pro effusionem sanguinis quam ibi
latrones faciebat. Specialis dominus est
capite ob ille q. descendit a iherlm mici
cho madit in latrones. q. cura mediui
in via latere australi montis olueti
Quia ergo homo q. ibi madisse dicatur
in latrones. gerebat figura cide. q. ade
mombus e. uictus. conuenerens fuit et
ibi hystorilice. et secundum rem. q.
superaret dyabolum ubi signum est
secundum similitudinem dyabolus dia
hominem superasse primum. Unde di
at. q. samaritanus eadem via desce
dit. quia curie induitus filius dei. q. e
austos homi eisdem temptationes ibi sustinu
it. Pugnaturus quidem dyabolus due
am dyabolo in desertum secessit. cot

que de iericho ducit in iherlm aperte auctu desci
quarantene. oem e. bettha et becphage. et iherlm et
aucte via

nobis ostenderet. q. q. perfecte laqueos te
tacum eius aucte superare. non solius e
bas demonum. sed etiam pacem et
luz hominum aliqui quidem corpore. q.
autem mente. debet uicare. et fugere. ex
illius. q. in regali aula. et in turbas
populares positus dicebat. ecce elonga
ui fugiens. et amansi in solitudine. nos
ego exemplo aristi et Iohannis agam
a spiritu sancto. non per hypocrisim a
maligno in desertum loci et solitudinis
vel saltem in deserto pectoris et contem
placionis. ut quieti a strepitu mundi de
o oneris vacemus. et mente seculum
deserentes quasi mamma deserti. sola e
terna gaudia esurie discamus. Ducti
e igitur ihesu a spiritu so. q. huma
nitas aristi erat organum suumtatis et
ideo ad omnia agenda mouebat insat
cu spiritus sancti. hoc ergo motu iuit
in desertum locum. ut ibi spiritum i orbe
pro nobis deo paci offeret. et per ieiun
ium caruam amotentem pro nobis ma
caret. exemplum q. fidelibus daret. ut
se deo per ieiunium et oracionem officiat
non iuit multa sed voluntate pugnadi
et ut temptaretur a dyabolo per quod
insuicet q. aggrediens desertu primo
foras temptatur. ab hoste. uita illud
Fili accedens ad seruitatem dei sta. in
iusticia et timore. et separari anima tua
ad temptationem. i. ad resistendum temp
tationem. q. ammet tibi. Quid ducta e. appu
so. q. eum designauerat in baptismino
quia quos ille replet. mittit ad pug
nam. et prebet eis fortitudine. Quid
dua voluit in desertum. i. in locum e
caminis et in quo pugnat asperis. qui
adam in paradiiso delias afflues. uitaq
e obiectamentis. Quid temptari voluit
ut temptationes superando nobis pacem
superadi tribueret. sciat et oneri voluit